Burzenin, dnia 11.09.2020 r.
GMINA BURZENIN

-enin, ul. Sie 1

Do wszystkich Wykonawcow postepowania ZPI 273.5.2020

Znak: ZP1273.5.2020

Odpowiedz na pytania

Wo6jt Gminy Burzenin prowadzi postgpowanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U.2019 poz.1843 .) do ktérego
wplynety (do Zamawiajacego) pytania o nastepujgcej trescei:

Pytanie 1. 1) Czy dopuszcza si¢ zaoferowanie klimatyzatorow wiecej niz jednego producenta?
Odpowiedz: nie.

2) Proszg o udostepnienie rzutéw pomieszezen, w ktérych montowana bedzie klimatyzacja.
Odpowiedz: udost¢pniono rzut pomieszczen.

3) Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny dla kazdego z 3 klimatyzatorow?
Odpowiedz: skropliny beda odprowadzane za $cian¢ budynku, nalezy przyjaé¢ srednio ok 5
m odprowadzen/ jednostka wewnetrzna.

4) Skropliny mozna odprowadzi¢ grawitacyjnie czy trzeba zamontowaé pompki skroplin dla
kazdego z 3 klimatyzatorow?
Odpowiedz: skropliny b¢da odprowadzane grawitacyjnie.

5) Gdzie nalezy zamontowa¢ jednostke zewnetrzng na dachu czy na elewacji? Jesli na dachu
proszg powiedzie¢ jaki jest dach plaski czy skosny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje sie
wysokosei oraz prosze podac liczbe kondygnacji , czy jest mozliwos$¢ wejscia na dach przez wlaz
dachowy i jakie sg jego wymiar.

Odpowiedz: na elewacji.

6) Czy w cenie oferty nalezy uja¢ przeglady okresowe w czasie trwania gwarancji? Jesli tak
prosz¢ powiedziec ile razy w roku nalezy wykonywac przeglady?
Odpowiedz: tak, 2 razy w roku.

7) Proszg podac¢ odleglos¢ rozdzielni elektrycznej od kazdego z 3 klimatyzatorow.
Odpowiedi: dla dwoch duzych wyprowadzenia sa juz wykonane na elewacji, dla trzeciej
mniejszej nalezy wykonac¢ zasilanie — odleglo$é¢ ok. 10m.

8) Proszg¢ poda¢ orientacyjng dlugos¢ instalacji odprowadzenia skroplin dla kazdego z 3
klimatyzatorow.
Odpowiedz: Srednio ok. Sm na jednostk¢ wewnetrzng.



9) Proszg poda¢ orientacyjng dtugos¢ instalacji elektrycznej dla kazdego z 3 klimatyzatorow
(relacji rozdzielnia - jednostka wewngtrzna i relacji rozdzielnia - jednostka zewnetrzna).
Odpowiedz: jednostki duze ok. 3m, jednostka mala ok. 10m.

10) Instalacj¢ chlodniczg i instalacj¢ odprowadzenia skroplin nalezy prowadzi¢ w korytkach
czy w bruzdach?
Odpowiedz: dla duzych jednostki wewngtrznej polega na przejSciu przez $ciane, nalezy
przyja¢ ok. 2m-3m na ewentualne przesuni¢cia. Dla malej — przejécie wewnetrzne
podtynkowo (bruzdy). Zewngtrzne natynkowo beda przykrywane docelowo styropianem

(przyja¢ np. korytko).

I1) Instalacj¢ elektryczng zasilania klimatyzatorow nalezy prowadzi¢ podtynkowo, czy
natynkowo w korytkach?
Odpowiedz: jak wyzej w pytaniu 10.

12) Z czego wykonane sg Sciany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?
Odpowiedz: sufit podwieszany (konstrukcja karton gips), $ciany - konstrukcja szkieletowa
drewniana + Kkonstrukcja karton gips. Dla jednostki 6,9 KW przejscie w $cianach
wewne¢trznych wykonane z cegly.



